
 

 

 
 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE     

DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.gov.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

         

Prot./ come da segnatura      Terni, 26/11/2019 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE 

PER IL RECLUTAMENTO DI LETTORI MADRELINGUA  

 

Bando Carit 5/2019 LANGUAGE LINKS   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la delibera del contributo di € 9.600,00 relativo al bando Lettori Madrelingua per le Scuole 

  5/2019 della Fondazione Cassa di Risparmio di Terni e Narni denominato “LANGUAGE 

  LINKS” finalizzato all’apprendimento/potenziamento della capacità di comprensione e  

  produzione nelle Lingue Inglese, Francese e Spagnolo; 

 

VISTO  l’avviso Prot. n. 7638/ B15 del 19/10/2019 di selezione degli esperti esterni;  

 

VISTE  le istanze dei candidati presentate all’Istituto, corredate da CV;  

 

VISTO  il verbale Prot. n° 7999 B/15 della commissione all’uopo costituita in data 06/11/2019 ed i 

punteggi assegnati ai candidati;  

    

VISTE  le graduatorie provvisorie pubblicate in data 06/11/2019 all’albo del sito web dell’Istituto 

www.istitutooberdan.edu.it ;  

 

TRASCORSO  il termine di 15 gg dalla data di pubblicazione;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive per la selezione dei LETTORI 

MADRELINGUA per il LANGUAGE LINKS , Progetto Bando Carit 5/2019.  

 

GRADUATORIA DEFI NITIVE 

LINGUA INGLESE 

 

 COGNOME NOME TOTALE 

1.  MULLER NATASHA 64 

 

GRADUATORIA DEFI NITIVE 

LINGUA FRANCESE 

 

 COGNOME NOME TOTALE 

1.  LEONE  CHRISTIANE 43 

 

 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008452 - 26/11/2019 - B15 - Contabilità gen. - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI



GRADUATORIA DEFI NITIVE 

LINGUA SPAGNOLA 

 

 COGNOME NOME TOTALE 

1.  LOPEZ DUQUE FRANCISCA MARIA 8 

    

 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           (Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 

 

 

 

 

 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008452 - 26/11/2019 - B15 - Contabilità gen. - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI


		2019-11-28T09:45:52+0100
	FIORETTI PATRIZIA




